Strona 1 z 6
AR-098152-ZA-20 Sala szkolna z mobilnymi stołami Moove+ 1
2025-12-20 04:39:50
Strona 2 z 6
Kod Nazwa Opis Szt. Brutto Suma
096901W Regał Grande L
głęboki – biały
Regały wykonane z płyty laminowanej o gr. 18
mm w kolorze jasnego klonu lub białym.
Regał można uzupełnić drzwiczkami w
odpowiednim rozmiarze oraz zwiększyć ilość
miejsca do przechowywania poprzez
zamontowanie nadstawek z tej samej kolekcji
(096889, 096889W, 096891, 096891W,
096893, 096893W, 096964). Na głębokich
regałach (48 cm) można ustawiać także
nadstawki o głębokości 38 cm (096888,
096888W, 096890, 096890W, 096892,
096892W), ale w tym celu należy dokupić Płytę
przejściową do nadstawek Grande (096940).
• wym. 82 x 48 x 117,40 cm
1 659,90 zł 659,90 zł
099751W Biurko Grande, białe Proste biurka uzupełniające kolekcję meblową
Grande, wykonane z płyty laminowanej o gr.
18 mm, w kolorze jasnego klonu lub białym.
Wyposażone w 4 szuflady (w górnej szufladzie
zamek).
• wym. 140 x 80 x 76,6 cm
1 1 649,90 zł 1 649,90 zł
Strona 3 z 6
620004 Statyw z windą do
monitora
interaktywnego 65 i
75
Statyw z windą do monitora jest perfekcyjnym
rozwiązaniem do zmiany wysokości ekranu w
pionie. Ma zwartą, kompaktową budowę oraz
proste w formie stalowe elementy w całości
ukryte za ekranem. • wym. windy: 55,6 x 59,2
x 8,1 cm • waga windy: 22,3 kg • wym.
wspornika: 92 x 74,2 x 3,2 cm • waga
wspornika: 5,2 kg • wym. statywu: 119,3 x
74,3 x 177,2 cm • waga statywu: 38,5 kg •
maksymalne obciążenie statywu: 125 kg • 4
kółka o śr. 75 mm (w tym 2 z hamulcem)
Cechy i zalety:• Ergonomia – bezwysiłkowa
regulacja wysokości ekranu w pionie,•
Kompaktowa budowa – całość ukryta za
ekranem i ramy ze stali nierdzewnej,•
Bezpieczeństwo – CE (ISO 60950),• Obsługa
manualna – bez silnika, bez prądu, bez kabli,•
Niezawodność – testowany do 60.000 cykli,•
Montaż – łatwy i bezpieczny montaż, na
różnych powierzchniach < 30 minut,•
Transport – kompaktowe opakowanie,
relatywnie niski koszt transportu,•
Przesunięcie ekranu w pionie do 400 mm
(15.75'')• Stabilność w każdej pozycji,•
Kompaktowa budowa,• Łatwa, bezwysiłkowa
regulacja położenia ekranu w pionie tylko przy
użyciu lekkiego nacisku, bez wsparcia
elektrycznego silnika,• Przy obliczaniu
całkowitej masy zestawu należy zsumować
wagę monitora i wagę uchwytu.• dopuszczalne
obciążenie 41-69 kg • dla ...
Więcej informacji na stronie
1 5 899,90 zł 5 899,90 zł
Strona 4 z 6
585022 Monitor interaktywny
insGraf DIGITAL
FUTURE 65
Oferta sklepu obejmuje także możliwość
zakupu monitora przez placówki oświatowe ze
stawką 0% VAT. Produkt dostępny pod kodem
585022-0VAT.    Wzór Zaświadczenia >>
 Przykład wypełnionego Zaświadczenia >>
Monitory interaktywne insGraf DIGITAL
FUTURE to kompaktowe rozwiązania do
prezentacji w szkole, przedszkolu i sali
konferencyjnej. Wyposażone w slot OPS (Open
Pluggable Specification) umożliwiający
wbudowanie komputera wewnątrz monitora.
Dedykowany produkt: uchwyt ścienny
(585004), dostępny jako osobna pozycja
katalogowa. Główne funkcje: - Wbudowany
system Android 13 - Rozdzielczość 4K 3840 x
2160 - Moduł Wi-Fi - Pamięć wbudowana: 32
GB - Pamięć RAM: 4 GB - Slot OPS
umożliwiający wbudowanie komputera z
systemem Windows. - Multi-touch - do 40
punktów multi-touch w systemie Windows, 20-
punktowy multi-touch w systemie Android. -
Długopis z dwiema końcówkami do pisania w
dwóch kolorach jednocześnie w systemie
Android. Automatyczne wykrywanie końcówki
pióra / palca / gumki w trybie adnotacji
Windows Edge w aplikacji Microsoft
Whiteboard - Przyciski skrótów po lewej
stronie ekranu - Przednie porty po lewej
stronie ekranu - Wbudowane w przedni panel
głośniki (2x20W) - Możliwość podłączenia
kamery i mikrofonu pozwala na wygodne
przeprowadzenie lekcji hybrydowych -
Ekologia - interaktywny ekran dotykowy z
podświetleniem LED, cieńszy panel, niższe
zużycie energii, lepsze rozpraszanie ciepła,
jaśniejszy wyświetlacz i lepszy poziom
kontrastu. - Intuicyjny interface z przydatnymi
aplikacjami: - do szybkiego przełączania się
pomiędzy wbudowanym systemem Android a
dodatkowym ...
Więcej informacji na stronie
1 6 887,90 zł 6 887,90 zł
Strona 5 z 6
096886K Drzwi Grande
wysokie 180 st. z
zamkiem 2 szt. – białe
Drzwi wykonane z płyty laminowanej o gr. 18
mm. Zawiasy umożliwiające otwieranie szafki
pod kątem 180°. Wyposażone w zamek. Pasują
do regałów L (096900, 096900W, 096901,
096901W) i nadstawek L (096892, 096892W,
096893, 096893W). • 2 szt.
• wym. 40,50 x 105,30 cm
1 499,90 zł 499,90 zł
256111 Krzesło Ergo rozm. 6
grafitowe
Krzesła wykonane z tworzywa sztucznego,
wyróżniające się nowoczesnym i
ergonomicznym kształtem. Stelaż w kolorze
srebrnym został wykonany z rury okrągłej o śr.
22 mm. Lekko sprężyste oparcie w naturalny
sposób dostosowuje się do pleców dziecka, a
szeroko rozstawione nogi zapewniają wysoką
stabilność. Krzesło jest odporne na
zabrudzenia i wilgoć, a powierzchnia siedziska
moletowana, odporna na zarysowania,
antypoślizgowa. Zatyczki z tworzywa chronią
podłogę przed zarysowaniem. Nie zaleca się
czyszczenia krzesełek żadnymi preparatami
zawierającymi alkohol w składzie.
• wym. 43,4 x 54 x 84 cm
13 389,90 zł 5 068,70 zł
Strona 6 z 6
098152 Stół Moove+
czworoboczny rozm.
6
Mobilny stół na stelażu metalowym z
okrągłymi nogami (śr. 32 mm). Stelaż został
zespolony z nogami dla zwiększenia
stabilności. Blat z płyty laminowanej o gr. 18
mm, wykończonej obrzeżem ABS o gr. 1 mm.
• dwie stopki i dwa kółka z hamulcem • dł.
boków 90, 42, 70, 70 cm
Stoły Moove Plus dzięki swojemu
nieregularnemu kształtowi oferują szeroką
gamę możliwości ustawiania i łączenia. Krótkie
boki trójkątnych stołów Moove Plus pasują do
długich boków kwadratowych stołów Moove
Plus. Kwadratowe stoły Moove Plus można
łatwo ustawić w łuk, aby umożliwić grupom
dyskusyjnym. W tym celu ustawia się je obok
siebie na długich bokach; z przodu (szer. 70
cm) jest wystarczająco dużo miejsca dla 1
osoby. Dzięki kółkom aranżację można szybko
dostosować do zmieniających się sytuacji
podczas nauki i pracy.
12 499,90 zł 5 998,80 zł
Łączna wartość: 26 665,00 zł